
ZARZĄDZENIE NR 398/24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 19 września 2024r.

w sprawie: ogłoszenia naboru projektów w ramach Mysłowickiego Budżetu Obywatelskiego 
na rok 2025

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm) oraz § 5 załącznika do uchwały nr LVI/1065/14 Rady Miasta
Mysłowice  z  dnia  26  czerwca  2014  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji
z  mieszkańcami  miasta  Mysłowice  (Dz.  Urz.  Woj.  Śląskiego  z  2014  r.  poz.  4039)  oraz  załącznika
do Uchwały nr XXV/352/20 z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie Mysłowickiego Budżetu Obywatelskiego
(z późn. zm).

zarządzam co następuje:

§ 1.
Ogłosić  nabór  projektów  w  ramach  Mysłowickiego  Budżetu  Obywatelskiego  na  rok  2025,
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Na realizację projektów zgłoszonych przez mieszkańców w ramach budżetu obywatelskiego miasta
Mysłowice  na  rok  2025  przeznaczyć  środki  w  wysokości  2.472.000,00  zł  (słownie:  dwa  miliony
czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące 00/100 zł ).

§ 3.

1.Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Kancelarii Prezydenta Miasta.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. promocji, kultury
i sportu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
   PREZYDENT MIASTA
          MYSŁOWICE
(-)Dariusz WÓJTOWICZ

Załączniki:
1.Ogłoszenie o naborze projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Mysłowice na rok 2025.
2.Mysłowicki Budżet Obywatelski na 2025 rok.
3.Lista osób do kontaktu w czasie trwania naboru.

Otrzymują:
1.KP
2.OR a/a



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 398/24
Prezydenta Miasta Mysłowice

z dnia  19 września 2024 r. 

OGŁOSZENIE O NABORZE PROJEKTÓW W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA

MYSŁOWICE NA ROK 2025

1. Terminy przeprowadzania  poszczególnych czynności w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy
Mysłowice na rok 2025: 

I warsztat 30.09.2024

Otwarcie naboru 30.09.2024

II warsztat 07.10.2024

Zakończenie naboru 14.10.2024

Zakończenie oceny złożonych formularzy 25.11.2024

Publikacja list (przyjęte/odrzucone) 27.11.2024

Zakończenie trybu odwoławczego 04.12.2024

Publikacja list pod głosowanie 06.12.2024

Start głosowania 10.12.2024

Koniec głosowania 17.12.2024

Ogłoszenie zadań 19.12.2024

2. Wypełnione formularze zgłoszeniowe do Mysłowickiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok wraz
z  załącznikami  należy  składać  w terminie  od  30.09.2024 r.  do  14.10.2024 r.  na  formularzu
zgłoszeniowym  stanowiącym  załącznik  do  Uchwały  Nr  XXV/352/20 z  dnia  25  czerwca  2020  r.
w sprawie zmiany Uchwały nr IX/133/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie
Mysłowickiego Budżetu Obywatelskiego.

3.  Formularze  zgłoszeniowe dostępne są na  stronie internetowej  MBO oraz stronie  internetowej
miasta  Mysłowice,  a w wersji  papierowej w Biurze  Obsługi  Mieszkańca Urzędu Miasta Mysłowice
przy ulicy Powstańców 1.

4. Formularze zgłoszeniowe mieszkańcy składają w następujący sposób:
1) korespondencyjnie  na  adres:  Urząd Miasta  Mysłowice,  41-400 Mysłowice,  ul.  Powstańców 1

(decyduje data wpływu do Urzędu Miasta Mysłowice),
2) osobiście, w Urzędzie Miasta Mysłowice, w Kancelarii Ogólnej, ul. Powstańców 1 lub za pomocą

skrzynki podawczej w Biurze Obsługi Mieszkańca.
3) drogą elektroniczną, na adres mbo@myslowice.pl, w formie skanów oryginalnych i podpisanych

dokumentów.

3.  Głosowanie  na  wybór  zadań  do  realizacji  przeprowadzane  jest  w  terminie  określonym
w harmonogramie.



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 398/24
Prezydenta Miasta Mysłowice

z dnia  19 września 2024r. 

MYSŁOWICKI BUDŻET OBYWATELSKI NA 2025 ROK

Kwotę przeznaczoną na realizację zadań w ramach Mysłowickiego Budżetu Obywatelskiego dzieli się 
wg następującego wzoru:

KWOTA MBO na 2025 r. - 2 472 000,00 zł = 750 000,00 zł   +   1 377 600,00 zł   +    344 400,00 zł

KWOTA PRZYPADAJĄCA NA DZIELNICĘ = KWOTA GWARANTOWANA  +  KWOTA A  +  KWOTA B

gdzie:

   =                      liczba osób zameldowanych w danej dzielnicy x KWOTA A MBO
                       
                                                   łączna liczba mieszkańców Mysłowic

   =                                     powierzchnia danej dzielnicy x KWOTA B MBO
                       
                                                       łączna powierzchnia Mysłowic

KWOTY DLA DZIELNIC (KWOTY ZAOKRĄGLA SIĘ DO PEŁNYCH ZŁOTYCH)

Dzielnica Kwota
Maksymalna wartość

zadania 
(80% puli)

Bończyk - Tuwima 86 751,00 zł 69 401,00 zł

Brzezinka 147 371,00 zł 117 897,00 zł

Brzęczkowice i Słupna 97 026,00 zł 77 621,00 zł

Dziećkowice 118 721,00 zł 94 977,00 zł

Janów Miejski - Ćmok 166 842,00 zł 133 474,00 zł

Kwota 
gwarantowana
dla wszystkich 

dzielnic

Kwota A MBO 
(80% kwoty

pozostałej po odjęciu
kwoty gwarantowanej

od kwoty MBO na 2025)

Kwota B MBO 
(20% kwoty

pozostałej po odjęciu
kwoty gwarantowanej

od kwoty MBO na 2025)

           
50 000,00 zł

Kwota w zależności 
od ilości mieszkańców 

danej dzielnicy

Kwota w zależności 
od powierzchni 
danej dzielnicy

KWOTA A =

KWOTA B =



Kosztowy 121 045,00 zł 96 836,00 zł

Krasowy 118 386,00 zł 94 709,00 zł

Larysz - Hajdowizna 161 890,00 zł 129 512,00 zł

Ławki 175 994,00 zł 140 795,00 zł

Morgi 155 346,00 zł 124 277,00 zł

Mysłowice Centrum 175 383,00 zł 140 306,00 zł

Piasek 219 732,00 zł 175 785,00 zł

Stare Miasto 262 483,00 zł 209 986,00 zł

Szopena - Wielka Skotnica 219 597,00 zł 175 678,00 zł

Wesoła 245 433,00 zł 196 346,00 zł

WYKAZ DZIELNIC MIASTA MYSŁOWICE WRAZ ULICAMI

Nazwa dzielnicy Ulice

Bończyk-Tuwima

Aleksandra Fredry; Andrzeja Frycza Modrzewskiego; Bolesława
Leśmiana; Gabrieli Zapolskiej; Józefa Sowińskiego numery 1 – 8;
Juliana Przybosia; Juliana Tuwima; Katowicka numery 49 – 73;
Kazimierza  Tetmajera;  Konstantego  Ildefonsa  Gałczyńskiego;
Kormoranów;  Ks.  Norberta  Bończyka;  Leopolda  Staffa;
Kazimierza Wielkiego; Mieczysława Jastruna; Obrzeżna Północna
(do  linii  kolejowej);  Pawła  Jasienicy;  Poli  Gojawiczyńskiej;
Rzemieślnicza; Stanisława Staszica; Wielka Skotnica numery 47 –
98; Świętojańska.

Brzezinka

Boczna;  Brzezińska;  Brzozowa numery  2  -  do końca parzyste,
numery 31 -  do końca nieparzyste;  Chrzanowska;  Cmentarna;
Konstantego  Damrota;  Dębowa;  Cytrynowa,  Dworcowa;
Fabryczna;  Wojciecha  Hetmańskiego;  Jagodowa;  Jaśminowa;
Jaworowa;  Kasztanowa;  Kościelna;  Ks.  Jana  Kudery;  Laryska
numery  1  -  73  nieparzyste,  numery  2  -  66  parzyste;  Leśna
numery 1 - 65a nieparzyste, numery 2 - 12 parzyste; Malinowa;
Elizy Orzeszkowej; Piaskowa; Mikołaja Reja; Różana;  Spokojna
numery  6  –  9;  Starowiejska;  Szkolna;  Topolowa;
Transportowców; Tulipanów; Wodna; Wrzosowa.

Brzęczkowice i Słupna Bławatków; Brzęczkowicka;  Dziewanny;  Bartosza Głowackiego;
Emila  Caspariego;  Ks.  Kardynała  Augusta  Hlonda;  Józefa  Kani;
Franciszka  Kawy;  Kolejki  Konnej;  Kolejowa;  Janusza  Korczaka;
Wojciecha Korfantego; Krótka; Andrzeja Mielęckiego; Miła; Nad
Przemszą; Ks. Jana Nygi;  Oświęcimska numery 13a - do końca
nieparzyste, numery 60 - do końca parzyste;
Podgórska;  Polna;  Portowa;  Promenada  numery  5  -13;
Rumiankowa;  Rzeczna;  Saperów Śląskich;  Skośna;  Stadionowa
numery  1  -  13  nieparzyste,  numery  2  -  10  parzyste;  Stefana
Stoińskiego;  Jana  Sułkowskiego;  Bernarda  Wały;  Wiśniowa;
Zielona; Generała Jerzego Ziętka; Stefana Żeromskiego; Żytnia.

Dziećkowice
Batalionów  Chłopskich;  Józefa  Bema;  Długa  Jana  Długosza;
Ignacego Łukaszewicza; Zofii Nałkowskiej; Poprzeczna; Sikorek;
Skowronków; Słowików; Szpaków; Wincentego Witosa; Zachęty
(do granic miasta)



Janów Miejski - Ćmok

1000-lecia  Państwa  Polskiego;  Bolesława  Chrobrego;  Astrów;
Barbary;  Stefana  Batorego;  Bohaterów  Getta;  Bratków;
Cedrowa;  Cegielniana;  Działkowa;  Grzegorza  Fitelberga;
Harcerska; Huta Amalii;  Huta Rozalii;  Irysów; Janowska; Pawła
Jasińskiego;  Jodłowa;  Tadeusza  Kościuszki;  Ignacego  Józefa
Kraszewskiego;  Krokusów;  Kwiatowa;  Łączna;  Władysława
Łokietka; Maków; Adama Mickiewicza numery 14 - 22 parzyste,
numery 63 - 81 nieparzyste; Mieszka I; Mikołowska numery 38 -
52 parzyste, numery 15 - 31 nieparzyste; Stanisława Moniuszki;
Feliksa  Nowowiejskiego;  Obrzeżna  Zachodnia;  Partyzantów;
Emilii Plater; Bolesława Prusa numeru 57 - do końca nieparzyste,
numery 60 -  do końca parzyste;  Rolna;  Ludomira Różyckiego;
Józefa  Sowińskiego  numery  9  –  27;  Stadionowa  (bez
zabudowań);  Stokrotek;  Fryderyka  Szopena  (Chopina)  numery
23  -  53b  nieparzyste,  numery  36  -  54  parzyste;  Świerkowa;
Wielka Skotnica numery 99 - do końca.

Kosztowy

Akacjowa; Arki Bożka; Białobrzeska; Władysława Broniewskiego;
Jerzego  Chromika;  Marii  Skłodowskiej  –  Curie;  Dolna;  Adama
Dzióbka; Heleny i Józefa Fików; Jurija Gagarina numery 1 – 14;
Hiacyntów;  Hutnicza;  Imielińska;  Jesionowa;  Józefa  Kokota;
Mikołaja Kopernika; Kosztowska;  Anieli  Krzywoń; Górnośląska;
Juliusza  Ligonia;  Urocza,  Migdałowa;  Niepodległości;
Orzechowa;  Ignacego  Paderewskiego;  Władysława  Pochmary;
Józefa Rymera; Wita Stwosza numery 1 i 2; Ks. Józefa Szafranka;
Urocza; Andrzeja Zielnika.

Krasowy

Dąbrówki;  Jurija  Gagarina  numery  15  -  do  końca;  Marii
Konopnickiej numer 69; Franciszka Kościelniaka; Miodowa; Orła
Białego numery 19 - 67 nieparzyste, numery 14 - 84 parzyste;
Plebiscytowa od nr 2 do 62 parzyste i nr 94, od nr 1 do 39, a
następnie  do  skrzyżowania  z  ul.  Krasowską  nieparzyste;
Polskiego  Czerwonego  Krzyża;  Ptasia  (bez  zabudowań);  Wita
Stwosza (bez zabudowań); Ziołowa.

Larysz - Hajdowizna

Brzozowa numery 1 - 29e nieparzyste; Cicha; Graniczna numery
2  -  14  parzyste;  Marii  Konopnickiej  numery  1  –  64;  Laryska
numery 68 – 114f parzyste, numery 75 - 119 nieparzyste; Ofiar
Września numer 1a; Ptasia; Bronisława Pukowca numery 1 - 31
nieparzyste,  numery  2  -  28  parzyste;  Henryka  Sienkiewicza
numery 1 - 31 nieparzyste, numery 2 – 20A parzyste; Słoneczne
Wzgórze; Spokojna numery 1 – 5; Wiejska.

Ławki

Jana  Kasprowicza;  Krasowska;  Kornela  Makuszyńskiego;
Murckowska;  Piastów  Śląskich  od  skrzyżowania  z  ul.
Plebiscytową do  ul.  Murckowskiej;  Plebiscytowa od nr  64  do
końca  parzyste  z wyłączeniem  nr  94,  od  nr  55  do  końca
nieparzyste.

Morgi Krzysztofa  Kamila  Baczyńskiego;  Adolfa  Dygasińskiego;
Graniczna  numery  18  -  92A  parzyste;  Tadeusza  Kantora;
Jarosława  Iwaszkiewicza;  Jana  Kochanowskiego;  Tadeusza
Kotarbińskiego;  Marii  Kownackiej;  Leśna numery 57 do końca
(nieparzyste);  Ofiar  Września  z  wyłączeniem  numeru  1a;
Bronisława Pukowca numery 30 do końca parzyste, numery 31a
do  końca  nieparzyste;  Równoległa;  Henryka  Sienkiewicza
numery 22 do końca parzyste, numery 33 do końca nieparzyste;
Skałki;  Ewy  Szelburg  –  Zarembiny;  Melchiora  Wańkowicza;
Józefa Wybickiego; Emila Zegadłowicza.



Mysłowice Centrum

Armii  Krajowej  numery  14  -  44  parzyste,  numery  27  -  35
nieparzyste;  Górnicza;  Katowicka  numery  1  -  15  nieparzyste,
numery  2  -  8  parzyste;  Józefa  Lompy;  Karola  Miarki;  Adama
Mickiewicza numery 4 - 8 parzyste, numery 1 – 61 nieparzyste;
Mikołowska numery 2 - 36 parzyste, numery 1 – 7 nieparzyste;
Gustawa  Morcinka;  Oświęcimska  numery  3  -  13  nieparzyste,
numery  2  -  58  parzyste;  Władysława  Reymonta;  Robotnicza;
Bolesława Prusa  numery  1  -  55  nieparzyste,  numery  2  -  58a
parzyste;  Słupecka;  Szpitalna;  Wojska  Polskiego;  Jana
Wysockiego; Stanisława Wyspiańskiego.

Piasek
Boliny;  Bytomska  numery  20,  20a,  20b,  20c,  22;  Gwarków;
Jabłoniowa;  Obrzeżna  Północna  (do  linii  kolejowej);  Jana
Sobieskiego; Sosnowiecka;
Stawowa; Szabelnia; Bernarda Świerczyny.

Stare Miasto

10-go  Lutego;  Bytomska  (bez  numerów  20  i  22);  Jarosława
Dąbrowskiego;  Grunwaldzka;  Jagiellońska;  Kacza;  Hugona
Kołłątaja;  Krakowska;  Jana  Matejki;  Nadbrzeżna;  Piastowska;
Plac Mieroszewskich; Plac Wolności; Powstańców; Promenada –
deptak  do  Lechia  06  wraz  z  przyległym  terenem  zielonym;
Przemszy;  Rynek;  Juliusza  Słowackiego;  Starokościelna;
Strażacka;  Olbrychta  Strumieńskiego;  Karola  Szymanowskiego;
Towarowa;  Wałowa;  Wierzbowa;  Zamkowa;  Franciszka  Żwirki
i Stanisława Wigury.

Szopena - Wielka Skotnica

Armii  Krajowej  numery  1  -  25  nieparzyste,  numery  2  -  12
parzyste; Katowicka numery 17 – 29;  Jana Kilińskiego; Stefana
Okrzei; Pawła Stalmacha; Fryderyka Szopena (Chopina) numery
1  -  21  nieparzyste,  numery  2  -  30  parzyste;  Wielka  Skotnica
numery 1 – 46.

Wesoła

11-go Listopada;  3-go Maja;  Aleja Spacerowa; Adama Asnyka;
Jana  Dzierżonia;  Gościnna;  Graniczna  numery  nieparzyste  i
numer  94;  Harcerzy  Śląskich;  Jedności;  Kopalniana;  Kręta;
Kryształowa; Krzywa; Laryska numery 116 - do końca parzyste,
numery  123  -  do  końca  nieparzyste;  Morgowska;  Cypriana
Kamila  Norwida;  Obrońców  Westerplatte;  Ogrodowa;  Orła
Białego  numery  1  -  17  nieparzyste,  numery  2  -  6  parzyste;
Edmunda Omańczyka;  Piastów  Śląskich  do  skrzyżowania  z  ul.
Plebiscytową; Pocztowa;  Pogodna;  Walentego Roździeńskiego;
Stefanii  Sempołowskiej;  Słoneczna;  Sportowa;  Storczyków;
Romualda  Traugutta;  Wiosny  Ludów;  Zacisze;  Ludwika
Zamenhofa.



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 398/24
Prezydenta Miasta Mysłowice

z dnia 19 września 2024r. 

LISTA OSÓB DO KONTAKTU W TRAKCIE TRWANIA NABORU PROPOZYCJI ZADAŃ 
DO MYSŁOWICKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2025 ROK

Lp. Nazwa wydziału Urzędu Miasta Mysłowice Dane kontaktowe

1 Kancelaria Prezydenta Miasta

Daria Morawska
telefon: 32 31-71-177 nr wew.: 177

nr pokoju: 110A 
Aleksandra Kamińska

telefon: 32 31-71-205 nr wew.: 205
nr pokoju: 218

2 Wydział Przygotowania i Realizacji Inwestycji

Jan Torbus
telefon: 32 31-71-326 nr wew.: 326 

nr pokoju: 005

3 Wydział Infrastruktury Miejskiej

Sylwia Sierosławska
telefon:32 31-71-136 nr wew.: 136

nr pokoju:  110A
Ewelina Kubień

telefon: 32 222-13-11 
nr pokoju: B4
(Strażacka 7) 

4 Wydział Architektury, Planowania i Strategii

Szymon Jawor
telefon: 32 31-71-214 nr wew.: 214 

nr pokoju: 108B
Bożena Zając

telefon: 32 31-71-157 nr wew.: 157 
nr pokoju: 107

5 Wydział Budownictwa
Wojciech Adamski

telefon: 32 31-71-322 nr wew.: 322
nr pokoju: 111

6 Wydział  Gospodarki Nieruchomościami

Gabriela Mulczyk
telefon: 32 31-71-347 nr wew.: 347

nr pokoju: 407



7 Wydział Geodezji

Łukasz Dera
telefon: 32 31-71-350 nr wew.: 350

nr pokoju:217

8 Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
Aleksandra Lubowiecka

telefon: 32 31-71-309 nr wew.: 309
nr pokoju: 325 

9 Wydział Edukacji
Natalia Wodniok

telefon: 32 31-71-233 nr wew.: 233
nr pokoju: 317

10 Wydział Ochrony Środowiska

Sara Siegmund
telefon : 575-001-992 
(ul. Strumieńskiego 5)

Adam Piwowarczyk
telefon: 533-735-347
(ul. Strumieńskiego 5)

11 Wydział Zamówień Publicznych
Lidia Łukowicz

telefon: 32 31-71-259 nr wew.: 259
nr pokoju: 305 

12
Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania

Kryzysowego

Piotr Antoniak
telefon: 47 85-10-943 nr wew.: 943

(ul. Mikołowska 50m)


